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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 
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Jadwal Kuliah R.RA511 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D070655 - IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

29 Sep 2023 

Silabus/Kontrak Belajar 38 

 

IRWAN BAADILLA  

2 Jumat 

6 Okt 2023 

Pengantar Filsafat 35 

 

IRWAN BAADILLA  

3 Jumat 

13 Okt 2023 

Pengantar Filsafat lanjutan 25 

 

IRWAN BAADILLA  

4 Jumat 

20 Okt 2023 

 

38 

 

IRWAN BAADILLA  

5 Jumat 

27 Okt 2023 

Metode berpikir Filsafat 32 

 

IRWAN BAADILLA  

6 Jumat 

3 Nov 2023 

Dasar dasar Filsafat pendidikan 38 

 

IRWAN BAADILLA  

7 Jumat 

10 Nov 2023 

Aliran Filsafat pendidikan 38 

 

IRWAN BAADILLA  

8 Jumat 

24 Nov 2023 

Presentasi kelompok 1 38 

 

IRWAN BAADILLA  
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Jadwal Kuliah R.RA511 Jumat 13:00-14:40 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

1 Des 2023 

Presentasi kelompok 38 
 

IRWAN BAADILLA  

10 Jumat 

8 Des 2023 

Presentasi kelompok 5 dan 6 29 

 

IRWAN BAADILLA  

11 Jumat 

15 Des 2023 

Presentasi kelompok 7 31 

 

IRWAN BAADILLA  

12 Jumat 

22 Des 2023 

Reviu aliran filsafat 31 

 

IRWAN BAADILLA  

13 Jumat 

29 Des 2023 

 

38 

 

IRWAN BAADILLA  

14 Jumat 

5 Jan 2024 

 

38 

 

IRWAN BAADILLA  

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025012 - Filsafat Pendidikan 

: 7B 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 

  

1 1901025376 SYIFA CAHYA MUJADDIDA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

2 2001025002 LINDA FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

3 2001025012 ANDZANI HARBIYAKTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

4 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

5 2001025030 DEA IFRIANI V V X V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

6 2001025058 PUTRI NURASIAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

7 2001025060 RITANA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

8 2001025070 NAJWA SYIFA V V X V X V V V V X X X V V 
  

9 64 

9 2001025085 YUDHISTIRA AGELIDYA PURBORINI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

10 2001025091 RIFDA ALFIDA V V X V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

11 2001025094 NABILA CAPRILIA V V V V X V V V V V V X V V 
  

12 86 

12 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

13 2001025135 MELFIA NABILAH V V X V X V V V V X X V V V 
  

10 71 

14 2001025156 SHAFA AUDREY MAHARANI V V X V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

15 2001025164 NADIAH TALITA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

16 2001025166 DENISSA SEPHIA PUTRI SUGIANTO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI V V X V V V V V V X V V V V 
  

12 86 

18 2001025212 AZALIKA DHEA ANDINI V V V V V V V V V X V V V V 
  

13 93 

19 2001025216 ANISA DELIA SULFA V X X V X V V V V X X X V V 
  

8 57 

20 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

21 2001025225 REGY TRIAWARMAN V V X V V V V V V X V V V V 
  

12 86 
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NO N I M N A M A 
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TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
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22 2001025229 RACHMI RAHMALIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

23 2001025239 AFINA AZMI V X X V X V V V V X X X V V 
  

8 57 

24 2001025242 SIKA KHAIRANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

25 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

26 2001025286 SAHARANI OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 2001025289 ALFIRA APRIONA LIZA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

28 2001025316 FAJRIYATUL FATHIYAH V V V V V V V V V V X X V V 
  

12 86 

29 2001025329 SYIFA NURAINI RHAMADHANI V X X V X V V V V X X X V V 
  

8 57 

30 2001025332 FAIDA NASYWA DHIYA V V X V V V V V V X V V V V 
  

12 86 

31 2001025359 DIYAH NURHAMDIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

32 2001025361 SABNA NUSAIBA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

33 2001025366 SYAKIRA AHMAD SYAMLAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

34 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO V V X V V V V V V V X V V V 
  

12 86 

35 2101025085 RIFANA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

36 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

37 2101025228 ANA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

38 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI V V X V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

Jumlah hadir : 38.00 35 25 38 32 38 38 38 38 29 31 31 38 38 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901025376 SYIFA CAHYA MUJADDIDA 100 75 70 75 76.00 B 

2 2001025002 LINDA FEBRIANI 100 75 70 75 76.00 B 

3 2001025012 ANDZANI HARBIYAKTI 100 75 70 75 76.00 B 

4 2001025029 HANA FAIRUZ SYIFA 100 75 75 85 81.50 A 

5 2001025030 DEA IFRIANI 93 75 70 75 75.30 B 

6 2001025058 PUTRI NURASIAH 100 75 75 85 81.50 A 

7 2001025060 RITANA SEPTIANI 100 75 70 75 76.00 B 

8 2001025070 NAJWA SYIFA 90 
 

70 75 
  

9 2001025085 YUDHISTIRA AGELIDYA PURBORINI 70 75 75 70 72.50 B 

10 2001025091 RIFDA ALFIDA 93 75 70 75 75.30 B 

11 2001025094 NABILA CAPRILIA 90 75 75 70 74.50 B 

12 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI 93 75 75 70 74.80 B 

13 2001025135 MELFIA NABILAH 93 75 75 70 74.80 B 

14 2001025156 SHAFA AUDREY MAHARANI 93 75 70 75 75.30 B 

15 2001025164 NADIAH TALITA PUTRI 100 75 75 85 81.50 A 

16 2001025166 DENISSA SEPHIA PUTRI SUGIANTO 100 75 75 85 81.50 A 

17 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 93 0 70 75 60.30 C 

18 2001025212 AZALIKA DHEA ANDINI 93 75 70 75 75.30 B 

19 2001025216 ANISA DELIA SULFA 70 0 70 0 28.00 E 

20 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA 100 75 70 75 76.00 B 

21 2001025225 REGY TRIAWARMAN 93 0 75 70 59.80 C 

22 2001025229 RACHMI RAHMALIA 100 75 70 75 76.00 B 

23 2001025239 AFINA AZMI 70 0 75 0 29.50 E 

24 2001025242 SIKA KHAIRANI 100 75 70 75 76.00 B 

25 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI 100 0 75 70 60.50 C 

26 2001025286 SAHARANI OKTAVIANI 100 75 70 75 76.00 B 

27 2001025289 ALFIRA APRIONA LIZA 93 75 70 75 75.30 B 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 
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N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 
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28 2001025316 FAJRIYATUL FATHIYAH 93 75 70 75 75.30 B 

29 2001025329 SYIFA NURAINI RHAMADHANI 70 75 75 0 44.50 E 

30 2001025332 FAIDA NASYWA DHIYA 93 75 75 70 74.80 B 

31 2001025359 DIYAH NURHAMDIYAH 100 75 70 75 76.00 B 

32 2001025361 SABNA NUSAIBA 100 75 70 75 76.00 B 

33 2001025366 SYAKIRA AHMAD SYAMLAN 100 75 70 75 76.00 B 

34 2001025386 BAYU PRASETYO WIBOWO 93 0 70 75 60.30 C 

35 2101025085 RIFANA DAMAYANTI 100 75 75 85 81.50 A 

36 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI 100 75 70 75 76.00 B 

37 2101025228 ANA LESTARI 100 75 75 85 81.50 A 

38 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 90 0 75 70 59.50 C 

Ttd

 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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